

# Årsredovisning

för

## Anno 100 AB

559299-0633

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

David Svenn, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för Anno 100 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2021 och bedriver sedan dess ägande av dotterbolag och förvaltning av dessa, äga och bedriva förvaltning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Pajala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	549	1 815	1 314	1 909
Resultat efter finansiella poster	-66	-1 014	569	786
Soliditet (%)	9,6	3,7	26,9	22,4

Bolagets nettoomsättning har minskat med 69,75% jmf med fg år på grund av minskad extern försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	817 662	-688 733	<b>153 929</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-688 733	688 733	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		300 000		<b>300 000</b>
Årets resultat			-66 430	<b>-66 430</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>428 929</b>	<b>-66 430</b>	<b>387 499</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	428 929
årets förlust	-66 430
	<b>362 499</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	362 499
	<b>362 499</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		549 107	1 815 313
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>549 107</b>	<b>1 815 313</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-266 766
Övriga externa kostnader		-362 364	-2 418 467
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 031	-70 776
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-451 395</b>	<b>-2 756 009</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>97 712</b>	<b>-940 696</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-152	332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163 990	-74 026
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-164 142</b>	<b>-73 694</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-66 430</b>	<b>-1 014 390</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	325 657
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>325 657</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-66 430</b>	<b>-688 733</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-66 430</b>	<b>-688 733</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 684 662	3 753 693
Inventarier, verktyg och installationer	3	280 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 964 662</b>	<b>3 753 693</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 964 662</b>	<b>3 753 693</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 441	403 357
Övriga fordringar		1 523	6 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 735	16 385
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>63 699</b>	<b>425 793</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 985	11 360
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 985</b>	<b>11 360</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>79 684</b>	<b>437 153</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 044 346</b>	<b>4 190 846</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		428 929	817 662
Årets resultat		-66 430	-688 733
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>362 499</b>	<b>128 929</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>387 499</b>	<b>153 929</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 418 700	1 557 900
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 082 798	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 501 498</b>	<b>1 557 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	12 500
Leverantörsskulder		45 706	124 082
Skatteskulder		-88 505	97 467
Övriga skulder		535 569	1 985 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		662 579	259 225
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 155 349</b>	<b>2 479 017</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 044 346</b>	<b>4 190 846</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 876 377	3 876 377
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 876 377</b>	<b>3 876 377</b>
Ingående avskrivningar	-122 684	-51 908
Årets avskrivningar	-69 031	-70 776
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-191 715</b>	<b>-122 684</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 684 662</b>	<b>3 753 693</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	300 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	
Årets avskrivningar	-20 000	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>280 000</b>	

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 140 300	
<b>1 140 300</b>		

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	920 000	

Pantsäkerhet

875 600  
**1 795 600**

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Pajala 2025-06-24

*David Svenn*  
David Svenn